

Komplementarselskabet Mols Detail Fyn ApS

c/o Elise Christiansen, Søborghus Park 12, 2. tv, 2860 Søborg

CVR-nr. 28 67 68 67

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Troels Abildgaard Jeppesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Mols Detail Fyn ApS c/o Elise Christiansen Søborghus Park 12, 2. tv 2860 Søborg
	CVR-nr.: 28 67 68 67
	Stiftet: 18. december 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Troels Abildgaard Jeppesen, formand Anne Marie Elise Christiansen Ole Boesgaard
Direktion	Anne Marie Elise Christiansen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar for K/S Mols Detail Fyn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.534 kr. mod -2.921 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om fortsat drift

Som det fremgår af årsrapporten for K/S Mols Detail Fyn, er der væsentlig usikkerhed vedrørende den fortsatte drift for dette selskab. Det må forventes, at K/S Mols Detail Fyn lukkes ned i løbet af de kommende år med en betragtelig negativ egenkapital, hvorfor dette selskabs hovedkreditorer må påregne tab. Da Komplementarselskabet Mols Detail Fyn ApS som komplementar for K/S Mols Detail Fyn hæfter for dette selskabs kreditorer, er der en risiko for, at Komplementarselskabet Mols Detail Fyn ApS til den tid bliver mødt med krav fra disse kreditorer.

Komplementarselskabet Mols Detail Fyn ApS vil ikke have mulighed for at indfri disse krav, hvorfor selskabet i denne situation vil gå konkurs.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.000	-4.125
Bruttoresultat	-4.000	-4.125
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	-28.906	-27.015
Resultat før finansielle poster	-32.906	-31.140
Finansielle indtægter	28.906	27.015
Finansielle omkostninger	0	-37
Resultat før skat	-4.000	-4.162
Skat af årets resultat	466	1.241
Årets resultat	-3.534	-2.921
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.534	-2.921
Disponeret i alt	-3.534	-2.921

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-140.625</u>	<u>-137.091</u>
Egenkapital i alt	<u>-15.625</u>	<u>-12.091</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.125	4.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.500	7.500
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>466</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.625</u>	<u>12.091</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.625</u>	<u>12.091</u>
Passiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

1 Usikkerhed om fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-134.170	-9.170
Overført via resultatdisponering	0	-2.921	-2.921
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-137.091	-12.091
Overført via resultatdisponering	0	-3.534	-3.534
	125.000	-140.625	-15.625

Noter

1. Usikkerhed om fortsat drift

Som det fremgår af årsrapporten for K/S Mols Detail Fyn, er der væsentlig usikkerhed vedrørende den fortsatte drift for dette selskab. Det må forventes, at K/S Mols Detail Fyn lukkes ned i løbet af de kommende år med en betragtelig negativ egenkapital, hvorfor dette selskabs hovedkreditorer må påregne tab. Da Komplementarselskabet Mols Detail Fyn ApS som komplementar for K/S Mols Detail Fyn hæfter for dette selskabs kreditorer, er der en risiko for, at Komplementarselskabet Mols Detail Fyn ApS til den tid bliver mødt med krav fra disse kreditorer.

Komplementarselskabet Mols Detail Fyn ApS vil ikke have mulighed for at indfri disse krav, hvorfor selskabet i denne situation vil gå konkurs.

2. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.
